

PROTAG HOLDING ApS

Nordre Strandvej 31
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2020

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROTAG HOLDING ApS
Nordre Strandvej 31
8700 Horsens

CVR-nr: 31896762
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med det formål at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -4.514 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 233.881.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere selskabets anpartskapital ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-4.550	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.550	-4.375
Andre finansielle indtægter		36	38
Ordinært resultat før skat		-4.514	-4.337
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.514	-4.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.514	-4.337
I alt		-4.514	-4.337

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		238.431	242.770
Omsætningsaktiver i alt		238.431	242.770
Aktiver i alt		238.431	242.770

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-766.119	-761.605
Egenkapital i alt		233.881	238.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.550	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.550	4.375
Gældsforpligtelser i alt		4.550	4.375
Passiver i alt		238.431	242.770

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0